
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Bachgau Damen

Datum 01.09.2024, Spielbeginn 11:40h  Heimmannschaft HSG Bachgau 1

Spielort Welzbach-Halle Großostheim  Gastmannschaft HSG Großenlüder/Hainzell 1

 

Heimmannschaft

HSG Bachgau 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ebert, Katharina - -

3 Schmidhuber, Melanie - - 3 1/1

5 Reising, Stefanie - - 1 0/1

7 Krüger, Jana - - 3

10 Rapp, Celia - - 0/1

11 Eckardt, Lena - - 3

14 Suffel, Lorena - - 1

17 Linke, Laura - - 2

18 Syndikus, Angelina - - 3

22 Bowen, Larissa - - 1

23 Bowen, Isabelle - - 4

33 Vonderheid, Lea - -

37 Schuck, Mira - - 5

39 Schüßler, Madeleine - - 1 0/1

A Grötsch, Stephanie - -

B Papenberg, Merle - -

C Pranghofer, Kim - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Großenlüder/Hainzell 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Möller, Hannah - -

3 Schultheis, Sina - - 12 1/2

6 Jordan, Pia - -

7 Klitsch, Luca - - 1

9 Möller, Luca Christina - - 1

11 Reith, Theresa - - 2

13 Bartosik, Saskia - - 1

14 Kaub, Viktoria - - 1

15 Schwarz, Debora - - 1

17 Schmitt, Lea - - 2

18 Reinhardt, Nele - -

24 Elsing, Solveig - - 2

A Deckenbach, Anne Kristin - -

B Bruhn, Hannah - -

C Feldmann, Anika - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Linke, Lucas - - - - -

SR B Schuck, Luis - - - - -

Zeitn. Gunkel, Victoria - - - - -

Sek. Hauck, Max - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bachgau 1

Ergebnis 27:23 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 11 Eckardt, Lena

Heim 01:36 2:0 Tor 7 Krüger, Jana

Heim 02:01 3:0 Tor 5 Reising, Stefanie

Gast 02:43 3:1 Tor 3 Schultheis, Sina

Gast 03:19 3:1 7m ohne Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 03:53 4:1 Tor 11 Eckardt, Lena

Heim 04:29 5:1 Tor 22 Bowen, Larissa

Heim 05:09 6:1 Tor 17 Linke, Laura

Gast 06:00 6:2 Tor 17 Schmitt, Lea

Heim 06:16 6:2 7m ohne Tor 39 Schüßler, Madeleine

Gast 07:51 6:3 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 08:18 7:3 Tor 17 Linke, Laura

Heim 08:34 8:3 Tor 37 Schuck, Mira

Gast 09:08 8:4 Tor 11 Reith, Theresa

Heim 10:45 9:4 Tor 23 Bowen, Isabelle

Gast 11:51 9:5 Tor 9 Möller, Luca Christina

Heim 11:56 10:5 Tor 7 Krüger, Jana

Heim 13:23 10:5 7m ohne Tor 10 Rapp, Celia

Gast 14:49 10:6 Tor 15 Schwarz, Debora

Heim 15:01 11:6 Tor 3 Schmidhuber, Melanie

Heim 15:37 12:6 Tor 18 Syndikus, Angelina

Gast 16:22 12:7 Tor 24 Elsing, Solveig

Heim 16:39 13:7 7m mit Tor 3 Schmidhuber, Melanie

Gast 17:11 13:8 Tor 24 Elsing, Solveig

Heim 17:53 14:8 Tor 23 Bowen, Isabelle

Heim 19:06 15:8 Tor 18 Syndikus, Angelina

Heim 21:23 16:8 Tor 11 Eckardt, Lena

Gast 21:45 16:9 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 22:21 17:9 Tor 3 Schmidhuber, Melanie

Heim 23:18 18:9 Tor 37 Schuck, Mira

Gast 23:47 18:10 Tor 3 Schultheis, Sina

Gast 24:04 18:11 Tor 3 Schultheis, Sina

Gast 24:33 18:12 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 25:32 19:12 Tor 37 Schuck, Mira

Gast 25:53 19:13 Tor 7 Klitsch, Luca

Heim 26:03 20:13 Tor 37 Schuck, Mira

Gast 26:14 20:14 Tor 17 Schmitt, Lea

Heim 26:30 21:14 Tor 7 Krüger, Jana

Gast 27:05 21:15 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 27:37 22:15 Tor 18 Syndikus, Angelina

Gast 28:13 22:16 7m mit Tor 3 Schultheis, Sina

Gast 28:50 22:17 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 29:15 23:17 Tor 37 Schuck, Mira

Gast 30:07 23:18 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 30:31 23:18 7m ohne Tor 5 Reising, Stefanie

Gast 32:18 23:19 Tor 13 Bartosik, Saskia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:39 23:20 Tor 11 Reith, Theresa

Gast 33:07 23:21 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 33:24 24:21 Tor 23 Bowen, Isabelle

Gast 35:58 24:22 Tor 3 Schultheis, Sina

Heim 38:02 25:22 Tor 23 Bowen, Isabelle

Heim 38:49 26:22 Tor 39 Schüßler, Madeleine

Heim 39:45 27:22 Tor 14 Suffel, Lorena

Gast 40:00 27:23 Tor 14 Kaub, Viktoria
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